

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8925

Reehaug Holding ApS

(CVR nr. 24 21 88 48)

Nyager 7
2605 Brøndby

Årsrapport 1. juli 2016 - 30. juni 2017

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Farum, den 2. november 2017

Dirigent: Erland Reehaug



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, samt investering i værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balance pr. 30. juni 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.495.624 og balancen en egenkapital på kr. 40.350.995.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-116.419	4.608
Personaleomkostninger	2	-303.954	-270
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-420.373	4.338
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	149.323	161
Finansielle indtægter		4.706.347	763
Finansielle omkostninger		-1.071.547	-543
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		3.363.750	4.719
Skat af ordinært resultat	3	-868.126	89
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		2.495.624	4.808
ÅRETS RESULTAT:		2.495.624	4.808
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-550.676	0
Overførsel til næste år		2.046.300	3.808
		2.495.624	4.808

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.456.398	2.307
Finansielle anlægsaktiver		2.456.398	2.307
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		2.456.398	2.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.669	4
Andre tilgodehavender		309.297	321
Skatteaktiv		0	42
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		1.470	1
Tilgodehavender		426.436	393
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.489.743	30.615
Værdipapirer og kapitalandele		30.489.743	30.615
Likvide beholdninger		7.595.320	5.863
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		38.511.499	36.871
AKTIVER I ALT:		40.967.897	39.178

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	200
Reserver		1.631.398	877
Overført overskud		37.519.597	36.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
EGENKAPITAL:	5	<u>40.350.995</u>	<u>38.855</u>
Hensættelser til udskudt skat		250.999	0
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>250.999</u>	<u>0</u>
Langfristet andel af selskabsskat		176.992	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>176.992</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.441	28
Anden gæld		130.470	295
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>188.911</u>	<u>323</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>365.903</u>	<u>323</u>
PASSIVER I ALT:		<u>40.967.897</u>	<u>39.178</u>
Eventualforpligtelser mv.	6		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	271.825	267
Pensioner	27.500	0
Andre omkostninger til social sikring	4.629	3
	<u>303.954</u>	<u>270</u>
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	561.572	-47
Ændring i udskudt skat	135.164	-42
Regulering vedrørende tidligere år	171.390	0
	<u>868.126</u>	<u>-89</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Nyager 7, Brøndby</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	125.000	125
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	<u>2.182.075</u>	<u>2.021</u>
Andel af resultat efter skat	149.323	161
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>2.331.398</u>	<u>2.182</u>
Andel af egenkapital	<u>2.456.398</u>	<u>2.307</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2015/16
T.DKK

4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat

Stillads Kompagniet Holding ApS, Brøndby

Selskabskapital	500
Ejerandel	51%
<u>Kostpris</u>	
Saldo pr. 1. juli 2016	2.834
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	<u>-2.834</u>
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>0</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>	
Saldo pr. 1. juli 2016	<u>15</u>
Tilbageført vedr. årets afgang	<u>-15</u>
Saldo pr. 30. juni 2017	<u>0</u>
Andel af egenkapital	<u><u>0</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	T.DKK
5 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2016	200.000	200
	200.000	200
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo pr. 1. juli 2016	2.182.074	877
Årets regulering (indre værdis metode)	-550.676	0
	1.631.398	877
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2016	35.473.297	32.972
Overført af årets resultat	2.046.300	3.806
	37.519.597	36.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2016	1.000.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-1.000.000	0
Årets foreslåede udbytte	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
	40.350.995	38.855
6 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.